

2020年2月21日

お客さま各位

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社

「イベントスペース利用規約」一部改定のお知らせ

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。

2020年3月23日(月)より「イベントスペース利用規約」を一部改定いたします。改定内容の詳細につきましては、次項以降に掲載する新旧対照表をご確認ください。

 ご相談・ご質問はプロミスコールへ
0120-24-0365

変更前	変更後
<p style="text-align: right;"><u>Ver2.5(2016/8/1)</u></p> <p style="text-align: center;">イベントスペースのご利用にあたって</p> <p>(省略)</p> <p>■ ご利用について</p> <p>(省略)</p> <p>(展示物等の管理)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 展示会等、数日間に亘るイベント開催にあたり、展示物等を当社にてお預かりする必要がある場合には、展示物の預り証（別紙）を発行します。 ・ ギャラリー展示と平行して、会議・イベント等の企画を開催することがあります。この場合、展示物等を一時移動する場合があります。作業は当社社員が行います。 ・ 展示物その他利用者が持ち込んだ物品・資材等（以下、「搬入物」という）の管理は、利用者の責任とし、盗難・遺失・破損等の事故について、当社は一切の責任を負わないものとします。<u>(追記)</u> <p>(省略)</p> <p>(安全管理)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 安全管理の観点から、イベント責任者は現場に原則、常駐していただきます。 ・ 危険物（引火物・刃物など）の持ち込みは禁止とします。 	<p style="text-align: right;"><u>Ver2.6(2020/3/23)</u></p> <p style="text-align: center;">イベントスペースのご利用にあたって</p> <p>(省略)</p> <p>■ ご利用について</p> <p>(省略)</p> <p>(展示物等の管理)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 展示会等、数日間に亘るイベント開催にあたり、展示物等を当社にてお預かりする必要がある場合には、展示物の預り証（別紙）を発行します。 ・ ギャラリー展示と平行して、会議・イベント等の企画を開催することがあります。この場合、展示物等を一時移動する場合があります。作業は当社社員が行います。 ・ 展示物その他利用者が持ち込んだ物品・資材等（以下、「搬入物」という）の管理は、利用者の責任とし、盗難・遺失・破損等の事故について、当社は一切の責任を負わないものとします。<u>ただし、利用者の責めに帰すべき事由がない場合はこの限りではありません。</u> <p>(省略)</p> <p>(安全管理)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 安全管理の観点から、イベント責任者は現場に原則、常駐していただきます。 ・ 危険物（引火物・刃物など）の持ち込みは禁止とします。

- ・ イベントの準備・開催・原状回復等に係る利用者のけがや、貴重品・荷物等の盗難・遺失・破損等の事故について、当社は一切の責任を負わないものとします。(追記)

(省略)

以上

- ・ イベントの準備・開催・原状回復等に係る利用者のけがや、貴重品・荷物等の盗難・遺失・破損等の事故について、当社は一切の責任を負わないものとします。ただし、利用者の責めに帰すべき事由がない場合はこの限りではありません。

(省略)

以上